
Smlouva 0292/202l

Město Odolena Voda, }C 00240559, se sídlem Dolní náměstí 14, 250 70, Odolena Voda,
zastoupené starostkou Hanou Plecitou
dále jen ,,půjčitel" na straně jedné

a

Společenství vlastníků jednotek domu Československé armády 362,363,364, Odolená
Voda, se sídlem Československé armády 362, 250 70, Odolena Voda, IČ: 28232631,
zastoupená předsedou výboru, panem Tomášem Bártou
dále jen ,,vypůjčiter' na straně druhé
společně také jako ,,smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě usnesení Rady ze dne 11.10.2021 č.
usnesení 16/33/RM/2021 tuto

smlouvu o výpůjčce
dle § 2193 a násl. z. č. 89/20 12 sb., občanský zákonflc, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")

I.

1. Město Odolena Voda je vlastnfkem pozemku parc. č.201/49 v k. ú. Odolena Voda, obec
Odolena Voda.

2. Předmětem výpůčky je část níže uvedeného pozemku o výměře 28,88 m2, a to část, která je
zakreslená červenou barvou na plánku, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Na předmětu výpůjčky se nachází stavba, a to kontejnerové stání, když tato stavba slouží
jako prostor pro urnfstění kontejnerů, resp. popelnic na směsný komunální odpad. Tato
stavba je ve vlastnictví půjčitele a je rovněž předmětem této výpůjčky.

II.

1. Půjčitel předmět výpůjčky přenechává vypůjčiteli do bezplatného užívání, a to pouze pro
umístění předmětných kontejnerů, resp. popelnic užívaných vypůjčitelem, resp. osobami
užívajícími budovu ve správě vypůjčitele.

III.

1. Vypůjčitel je povinen na svo5e náklady udržovat předmět výpůjčky vřádném stavu.
Vypůjčitel se zavazuje udržovat předmět výpůjčky ve stavu schopném k užívání a provádět
běiou údržbu vlastním nákladem. Veškeré případné úpravy a opravy provedené
vpředmětu výpůjčky vypůjčitelem je vypůjčitel povinen hradit svým nákladem. O
případných úpravách a opravách je vypůjčitel povinen půjčitele písemně infoímovat a bez

l



Q

Smlouva 0292/2021

písemného souhlasu půjčitele není vypůjčitel oprávněn tyto prováďět. Vypůjčitel je povinen
bez zbytečného odkladu odstranit závady a poškození předmětu výpůjčky, které způsobil on
nebo osoby odvozující své právo využívat předmět výpůjčky od vypůjčitele nebo nahradit
půjčiteli takto způsobenou škodu. 1

2. Vypůjčitel je povinen při užívání předmětu výpůjčky dodržovat veškeré právní předpisy, a
to zejména hygienické.

3. Vypůjčitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu půjčitele provádět jakékoliv
stavební práce v předmětu výpůjčky, ke kterým je zapotřebí ohlášení nebo stavebního
povolení, nebo které by mohly předmětnou buďovu zhodnotit. Pokud vypůjčitel poruší tuto
povinnost a budovu zhodnotí, zavazuje se ke dni skončenf výpůjčky půjčiteli darovat částku
odpovídající výši zhodnocení.

4. Půjčitel má právo kontroly stavu předmětu výpůjčky.

1.
IV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu 5 let s automatickým prodloužením o dobu dalších 5 let, a
to i opakovaně, pokud jedna ze stran nepodá nejpozději3 měsíce před skončením sjednané
doby výpověd' této smlouvy.

2. V případě, že zde bude veřejný zájem na straně půjčitele vztahující se k předmětu výpůjčky
(např. nutnost provedení liniové stavby apod.), bude moci půjčitel vypůjčiteli změnit
předmět výpůjčky, a to tak, aby nový předmět výpůjčky byl -v bezprostřední blízkosti
původního předmětu výpůjčky, když náklady na přemístění stavby uvedené v čl. I. odst. 3
ponese půjčitel. Na nový předmět výpůjčky se budou vztahovat veškerá ustanovení této
smlouvy o výpůjčce. Změna předmětu výpůjčky musí být vypůjčiteli písemně oznámena a
přemístění předmětné stavby provedeno tak, aby zde nebylo jakékoliv přemšení pro
vypůjčitele při ukládání komunálního odpadu a tříděného odpadu.

1.
V.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.

2. Právní vztahy mezi smluvními stranarni neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a dalšími příslušnými obecně závaznými právními
předpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, že ji
neuzavřely v tísní ani za nápadně nevýhodných podrnfnek, že si smlouvu po jejím sepsání
přečetly a důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

2



Smlouva 0292/2021

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnfmi stranami.

V Odoleně Vodě dne

4,
Město OdolendVoda
Hana Plecitá,Átarostka

VOdoleněVodědne €-AÍ-2t,il]
Speiečp vlasQotek ďcrnv
Ceskosloveny?ip,, ť)tkíílena Ýoca
iidlo: Q!!!!l! :ké armády 362, PS(:: 250 70

SVJ CSÁ-a-6a:a€'aMi«ý' sou=d v Praze
Tomáš Bárta, plMěffi85'

3



Ti

m

/Í
Y .1

7

«

1? Wl J

'j

gi
il

# r r

I@

!':?I1
.!W?,

íIl

.1 l
m

Il

íb%
IQ

í !
l

«

q
i

q

(N
,*€?
ffl* Ť-m
l'5

t !
í Ii

W 7

!

j
ff

r oo
M

I

'n

» l
[
[

i í

ml
1

»
I 4 f?i

ř
í4 '::Á 'j

ra
J l

í

Á
J

r
á' í

%

I.i
j

a
: IW

t l! j
I' í

1

?









s

l

-9
O
d
W čk
ÁX
'I í,J
y
k
a-'l

3 i

C/?

l
XW

J
J
řl

l,í l

N
4
('l

i
l
I
I

í

i
-íaa-al í

: ;'?il
,Si: o-jtži i=-r Í
l

l

l - -l- g

l
l

I l
i?. J .,? - ... ,, 1

---!-l-? 1

I
l

I

l

í '??

4!
j -%.

-* -? í í-
%? *

r
l
lE-- -'i71

, Ill

l
l

l &

J < . , D,::
/:-'a-IJ

X-Il--, %
"%l

%

(

%+

%

)
%# 'a'0- ? '

l

j

Q
íl

l
'% I

r

'-,,' !:H
s

'y
%

%

%l

-!h
J

l

ů
l
l

í

I

l

Il

l l l I
I

il
l l

l

l
l
l
1

l
l

i
í

I
l

I

l

l

l
l
l
í

Il
l

Il

I
l
í

l

i
í

i

l
l
i

l

l!

Il
i
I
l

I
í

i
í

I
I
l
í
i

g
')
h

J

)
A
0
?
0

j
j

? Á


